
	  

	  	   	   	  

Respekt	  
Samhold	  
Trivsel	  IL	  Aasguten	  

Møtereferat	  hovedstyremøte:	  19.	  november	  2013	  
	  
Tilstede:	   	  
Kjell	  Olav	  Einarsve	   Torbjørn	  Nyborg	  
Franck	  Ude	   Kjersti	  Husby	  
Astrid	  Hovdal	  Almlid	   Ola	  Johan	  Leangen	  
Tron	  Vedul	  Tronstad	   	  
	  
	  
Sak	  1) Gå	  gjennom	  oppgaveliste	  fra	  forrige	  møtereferat.	  
	  
13-‐2:	  Klubben	  Online:	  Avventer	  inntil	  NIF	  kommer	  med	  mer	  info.	  Saken	  avsluttes	  inntil	  
videre.	  
13-‐17:	  Medlemslister	  til	  kasserer:	  Ingen	  info.	  Avventer.	  Viderefører	  saken.	  
13-‐18:Renovasjonsavtale	  Retura:	   Retura	   tar	   seg	   betalt	   for	   sortering	   av	   søppel	   som	  de	  
henter.	   Det	   er	   dette	   vi	   har	   blitt	   fakturert	   for.	   Nå	   som	   treningssenteret	   har	   startet	  
kommer	  det	  til	  å	  bli	  mer	  søppel.	  Vi	  må	  vurdere	  om	  vi	  skal	  utvide	  avtalen.	  Slik	  det	  ser	  ut	  
nå	  er	  det	  tilstrekkelig.	  Torbjørn	  Nyborg	  undersøker	  pris	  for	  utvidelse.	  Videreføres.	  
13-‐19:Norske	  Skog,	  webreklame:	   Ikke	  hørt	  noe.	  Reklamen	  er	   fjernet	   fra	  hjemmesiden.	  
Saken	  avsluttes.	  
13-‐20:	  Sende	  inn	  grunnlag	  for	  kostnader	  for	  løpebaner	  rundt	  kunstgressbane:	  Stig	  ikke	  
tilstede.	  Saken	  videreføres.	  
13-‐21:	  Treningssenter:	  Ergometersykler	  er	  undersøkt,	  men	  disse	  er	  veldig	  dyre;	  12	  000	  
per	  stykk.	  Det	  virker	  som	  det	  er	  tilstrekkelig	  med	  spinningsykler	  uansett.	  Avventer	  inntil	  
videre.	  Regler	  for	  bruk	  kommer	  vi	  tilbake	  til	  når	  vi	  har	  fått	  mer	  erfaring.	  Saken	  avsluttes.	  
13-‐22:	   Webløsninger	   for	   påmelding	   spinning/aerobic:	   Webløsning	   innbakt	   på	  
hjemmesiden.	  Avsluttes.	  
13-‐23:	  Fysioterapeut:	  Se	  sak	  4.	  
13-‐24:	   Møtereferat	   med	   hovedstyremedlemmer	   til	   Brønnøysundregisteret:	   Ikke	   gjort.	  
Må	  ha	  signaturer.	  Saken	  videreføres.	  
13-‐25:	  Klubbhusovertakelse:	  Se	  sak	  6.	  
13-‐26:	   Leieavtale	   med	   Åsen	   oppvekstsenter	   for	   parkering	   på	   fotballbanen:	   Kjell	   Olav	  
Einarsve	   har	   kontaktet	   Åsen	   oppvekstsenteret	   har	   blitt	   kontaktet,	  men	   ikke	   hørt	   noe.	  
Men	  det	  parkeres	  allerede	  på	  fotballbanen.	  Det	  parkeres	  fortsatt	  utenfor	  klubbhuset	  noe	  
som	  skaper	  trøbbel	  for	  barnehagen.	  Leder	  purrer	  og	  undersøker.	  Videreføres.	  
13-‐27:	  Opprette	  nytt	  ”styre”	  for	  drift	  av	  treningssenter:	  Se	  sak	  3.	  	  
13-‐28:	  Treningssenterfane	  på	  hjemmesiden:	  Gjennomført.	  Avsluttes	  
13-‐29:	  Belysning	  utenfor	  klubbhuset:	  Er	  på	  gang.	  Tre	  led-‐lyskastere	  er	  kjøpt	  inn	  og	  blir	  
montert	  så	  raskt	  som	  mulig.	  Avsluttes.	  
	  
Sak	  2) Kasserer	  
Info:	   Kasserer	   har	   trukket	   seg	   fra	   stillingen	   sin.	   Torbjørn	   Nyborg	   har	   tatt	   på	   seg	  
oppgaven	  inntil	  vi	  finner	  en	  ny.	  	  
Kommentarer:	  Ingen	  
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Forslag:	   Hovedstyret	   godkjenner	   at	   Torbjørn	   Nyborg	   går	   inn	   som	   kasserer	   inntil	  
erstatter	  er	  funnet.	  
Vedtak:	  Godkjent	  
	  
Sak	  3) Treningssenter	  
Info:	  Ann	  Cathrin	  Fossum,	  Håvard	  Husby,	  Hilde	  Hegge,	  Tore	  Reinås	  og	  Torbjørn	  Nyborg	  
er	   nytt	   styre	   for	   treningssenteret.	   Styret	   er	   underlagt	   arbeidsutvalget.	   Bankkontoen	  
styres	  dermed	  av	  hovedlaget.	  
Kommentarer:	  Det	  er	  omtrent	  80	  stykker	  som	  har	  meldt	  seg	  inn.	  Senteret	  ser	  derfor	  ut	  
til	  fylle	  et	  behov	  og	  bli	  en	  suksess.	  
Det	  siste	  utstyret	  kommer	  i	  løpet	  av	  uka.	  Offisiell	  åpning	  den	  29.	  november.	  
Forslag:	  Hovedstyret	  godkjenner	  at	  overnevnte	  går	  inn	  i	  styret	  for	  treningssenteret.	  	  
Vedtak:	  Godkjent	  
	  
Sak	  4) 	  Fysioterapeut	  
Info:	  Fysioterapeut	  ønsker	  svar	  fra	  oss.	  Han	  tar	  ansvar	  for	  all	  ombygging,	  men	  usikkert	  
om	  dette	  også	  gjelder	  kostnader.	  	  
Kommentarer:	  Styret	  i	  treningssenteret	  er	  ikke	  spesielt	   interessert	  før	  vi	  har	  kommet	  
bedre	  i	  gang.	  Vi	  må	  finne	  ut	  hvordan	  trykket	  blir	  fra	  våre	  egne	  medlemmer.	  	  
Vi	  må	  finne	  ut	  hva	  vi	  kan	  få	  av	  inntekter	  fra	  dette	  før	  vi	  kan	  si	  noe	  mer.	  
Forslag:	   Leder	   undersøker	   hva	   vi	   kan	   få	   av	   inntekter.	   Det	  må	   også	   avklares	   hvordan	  
utgifter	  ved	  en	  oppussing	  skal	  fordeles.	  
Vedtak:	  Godkjent	  
	  
Sak	  5) 	  Anlegg	  -‐	  Kunstgressbane	  og	  løpebaner	  
Grusbanen:	  Grilstad	  sier	  de	  må	  komme	  i	  gang	  med	  utbygging	  til	  sommeren	  2014,	  ellers	  
kommer	  de	  til	  å	  flytte.	  Kommunen	  sitter	  med	  ballen.	  Vi	  følger	  med.	  
Stallmyra	  stadion:	  Ingen	  endring.	  
Skihytta:	   Toalettbygg	   godt	   i	   gang.	   Ny	   dør	   satt	   inn	   i	   skihytta.	   Det	   er	   gravd	   hull	   til	  
lysstolper	  i	  akebakken.	  
Kommentarer:	  Ingen	  
	  
Sak	  6) 	  Klubbhus	  
Info:	   Fotballavdelingen	   har	   hatt	   møte	   og	   diskutert	   om	   de	   vil	   ta	   over	   den	   delen	   av	  
klubbhuset	   som	   ikke	   er	   treningssenter.	   De	   er	   positive,	   men	   ser	   at	   det	   blir	   en	   årlig	  
kostnad.	  Det	  er	  flere	  positive	  ting	  med	  å	  ha	  et	  eget	  klubbhus.	  Det	  ble	  etterspurt	  en	  plan	  
for	  hvem	  som	  betaler	  hva	  og	  hvordan	  klubbhuset	  skal	  brukes.	  
Hva	  skal	  idrettslaget	  og	  hva	  skal	  fotballavdelinga	  stå	  for?	  
Kommentarer:	   Tanken	   var	   at	   klubbhuset	   skulle	   driftes	   som	   skihytta,	   dvs.	   alle	  
kostnader	  skal	  dekkes	  av	  fotballavdelinga.	  
Forslag:	  Kjell	  Olav	  Einarsve	  og	  Franck	  Ude	  blir	  enige	  og	  lager	  grunnlag	  for	  en	  avtale	  som	  
kan	  godkjennes	  senere.	  Frist:	  Neste	  hovedstyremøte	  
Vedtak:	  Godkjent	  
	  
Sak	  7) Medlemskontingent	  2013	  
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Info:	   Ny	   kasserer	   prøver	   å	   få	   oversikt	   over	   medlemmene	   som	   har	   betalt	   for	   2013.	  
Trimavd.,	  skiavd.,	  håndballavd,	  og	  friidrett	  har	  sendt	  inn	  medlemslister	  etter	  vervingen.	  
Fotballavd.	  sliter	  med	  å	  få	  svar	  fra	  de	  som	  har	  gått	  rundt	  og	  vervet	  medlemmer.	  	  
Kommentarer:	  Skal	  vi	  gå	  for	  en	  felles	  medlemsregisterløsning	  som	  alle	  avdelingene	  kan	  
benytte.	  Dette	  kan	   lagres	   i	   en	  database	   som	  er	   tilgjengelig	   for	  alle	  avdelingene.	  Det	  er	  
interesse	  for	  dette	  i	  avdelingene.	  Kanskje	  blir	  det	  krav	  om	  at	  medlemslistene	  skal	  være	  
tilgjengelig.	  
Forslag:	   Tron	  Vedul	   Tronstad	   undersøker	  med	  NIF	   om	  det	   kommer	   løsninger	   som	  vi	  
kan	  benytte	  for	  medlemsregistrering.	  	  
Vedtak:	  Godkjent	  
	  
Sak	  8) Eventuelt	  

a. Avtale	  med	  banken:	  	  
Info:	  Møte	  med	  banken	  avholdt.	  Avtalen	  ser	  tilnærmet	  lik	  ut	  som	  tidligere.	  Vi	  har	  
fått	  nytt	  forsikringstilbud	  fra	  Aasen	  Sparebank,	  Eika,	  som	  er	  like	  god	  som	  det	  vi	  
har	   fått	   fra	  IF.	  Vi	  går	  derfor	  tilbake	  til	  Aasen	  Sparebank	  som	  forsikringsselskap.	  
Pålagt	   idrettsforsikring	   hos	   IF	   fortsetter.	   Avtalen	   sier	   blant	   annet	   at	   Aasen	  
Sparebank	  skal	  være	  bankforbindelse	  for	  alle	  avdelingene.	  	  
Kommentar:	   Vi	  må	   lage	   begrensninger	   på	   hvor	  mye	   de	   ulike	   avdelingene	   kan	  
benytte	  av	  de	  ulike	  tilbudene	  (annonsering,	  kopiering,	  trykking,	  etc.).	  Slik	  det	  er	  i	  
dag	  kan	  én	  avdeling	  bruke	  hele	  beløpet.	  Det	  kan	  også	  være	  en	  idé	  å	  gå	  gjennom	  
avtalen	  med	  nye	  ledere	  i	  avdelingene	  for	  å	  forklare	  hvordan	  avtalen	  fungerer.	  
Forslag:	   Leder	   foreslår	   at	   vi	   setter	   en	   øvre	   grense	   for	   annonsering	   på	   4000	  
kroner.	  Hvis	  større	  beløp	  skal	  benyttes	  må	  dette	  godkjennes	  av	  leder.	  
Vedtak:	  Godkjent	  
b. Grusbanen	  –	  Strøm	  og	  lys	  
Info:	   Fotballavd.	   holder	   på	   med	   å	   undersøke	   om	   de	   kan	   leie	   seg	   inn	   på	  
kunstgressbaner	  andre	  plasser	  for	  å	  trene,	  kontra	  å	  investere	  i	  grusbanen	  vi	  har.	  
De	   har	   ikke	   konkludert	   enda.	   Hvis	   det	   blir	   kunstgressbanebygging,	   må	  
naboklubber	  kontaktes	  for	  å	  høre	  om	  leie	  av	  fotballbane	  i	  mellomtiden.	  

	  
	  
	  
Oppgaveliste:	  
Nr.	   Beskrivelse	   Ansvarlig	   Frist	  
13-‐17	   Sende	  medlemsliste	  fra	  

verveaksjon	  til	  kasserer.	  
Alle	  avdelingene	   Så	  fort	  som	  mulig	  

13-‐18	   Retura:	  Undersøke	  priser	  på	  
renovasjon	  

Torbjørn	  Nyborg	   Neste	  
hovedstyremøte	  

13-‐20	   Sende	  inn	  grunnlag	  for	  kostnader	  
til	  løpebaner	  til	  kommunen	  for	  
forhåndsgodkjennelse	  til	  
tippemiddelsøknad.	  

Stig	  Rønning,	  
Friidrett	  

Så	  fort	  som	  mulig	  

13-‐21	   Treningssenter:	  Lage	  regler	  for	  
organisert	  bruk.	  	  

Treningsromgruppa	   Etter	  at	  vi	  har	  fått	  
erfaringer	  fra	  daglig	  
drift	  og	  ønsker	  fra	  
gruppene	  
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13-‐23	   Fysioterapeut:	  Undersøke	  
inntektspotensialet	  ved	  utleie	  og	  
detaljer	  rundt	  oppussing.	  

Leder	   Så	  fort	  som	  mulig	  

13-‐24	   Sende	  inn	  møtereferat	  til	  
Brønnøysundregisteret	  for	  
oppdatering	  av	  medlemmer	  i	  
hovedstyret.	  

Kjell	  Olav	  Einarsve	   Så	  fort	  som	  mulig	  

13-‐25	   Fotballavdelingens	  overtakelse	  
av	  klubbhuset:	  Sette	  opp	  
grunnlag	  for	  en	  avtale	  

Kjell	  Olav	  Einarsve	  
og	  Franck	  Ude	  

Neste	  
hovedstyremøte	  

13-‐26	   Leieavtale	  med	  Åsen	  
oppvekstsenter	  for	  parkering	  på	  
fotballbanen	  

Kjell	  Olav	  Einarsve	   Så	  fort	  som	  mulig	  

13-‐27	   Medlemsregister:	  Kommer	  NIF	  
med	  en	  gratis/billig	  løsning	  som	  
vi	  kan	  benytte	  eller	  skal	  vi	  lage	  
oss	  en	  egen	  løsning	  

Tron	  Vedul	  
Tronstad	  

Neste	  
hovedstyremøte	  

13-‐28	   Melde	  fra	  til	  Aasen	  Sparebank	  om	  
maksbeløp	  (4000	  kr)	  på	  trykking	  
og	  annonser	  for	  avdelingene.	  	  

Kjell	  Olav	  Einarsve	   Så	  fort	  som	  mulig	  

	  
Signaturer:	  


